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30 Nisan 2024 Salı 

Değerli Stajyerimiz, 
 

Staj başlangıç tarihiniz dikkate alınarak, katılmış olduğunuz kurs veya yüksek lisansını tamamlamış olanlar için 
yapılan ön kontrollerde Odamızdan SMS ile bilgilendirme alan adayların 2024/2. Dönem SMMM Sınavlarına 
katılabileceği öngörülmüştür. 2024/2. Dönem SMMM Sınavı başvuruları 02 Mayıs 2024 - 31 Mayıs 2024 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecektir. 

 
Ancak, stajınızın en geç 31.05.2024 tarihinden önce bitişini etkileyecek Ara Verme, Geçersiz Staj Dönemi, 

Askerlik Süresi, Doğum Süresi, vb. varsa sınava katılamayabilirsiniz. Süresi 31.05.2024 tarihinden önce dolan adaylar 
Odamıza gelerek sınav başvurusu yapabilirler. 
 

Başvuru yapabilmeniz için staj sürenizi 31.05.2024 itibariyle doldurmuş olmanız gerekmektedir.  
 

Sınav Başvurusunda Bulunacak Stajyerlerimizin Dikkat Etmesi Gerekli Hususlar; 
 

(Normal sürecinde stajını tamamlayanlar ile, Yüksek lisans nedeniyle staj süresini 2 yıla düşürenler ve 

Odamızın Staja Başlama Sınavına yönelik kursları ile SMMM sınavlarına yönelik kurslarına katılmış stajyerlerin 

süre bakımından istenen süreyi tamamlamış olması gerekmektedir.) 
 

Bu sürenin tespitinde öncelikle stajyerlerimizin SGK Tescil ve Hizmet Dökümlerini (işyeri unvanlı) olarak 
yüklemeleri ve bu esnada hizmet dökümlerindeki sürelerini öncelikle kontrol etmeleri gerekmektedir. 

 

Doğum izni, Askerlik, Pandemi 27 Kod içinde bulunan ücretsiz izin süreleri, 28 Kodla yapılan ücretsiz izinler, 

staj süresi içinde çeşitli sebeplerle verilen aralar (işyeri değişikliği vb.) ile Şirketlerde Denetim altında staj 

yapanlarda mesleki sözleşme yapılmamış olması vb. durumlar nedeniyle bu süreler staj hesaplamalarında dikkate 

alınmamaktadır. 
 

Staj Süreniz 31.05.2024 tarihi itibariyle doluyorsa SMMM sınav başvuruları sekmesinden; 
 

• Dönem Seçmeniz 

• İletişim Bilgilerinizi varsa güncellemeniz 

• Kullanıcı Bilgilerinizi onaylamanız 

• Taahhütnameyi onaylamanız 

• Dersleri işaretlemeniz  

• Evrak Sekmesinde yer alan SMMM sınav Evraklarınızı DİJİTAL ADIM UYGULAMASI 

ÜZERİNDEN YÜKLEMENİZ GEREKMEKTEDİR. 

 

Daha önce teslim etmediğiniz Stajyer Değerlendirme Formlarınız varsa, Kapalı Zarf içinde imzalı ve kaşeli 

olarak odamıza sunmanız ve dosyanızı kapatmanız gerekmektedir. 

Ödemenizi Teos sisteminden kredi kartınızla yaptıysanız ve diğer evrak vb. tamamlandıysa aynı gün 

odamıza gelerek SMMM Sınav Dosyası alabilirsiniz. Ancak bankaya yatırılan bedellerin iki günden önce sisteme 

düşmeyeceğini göz önünde bulundurmak suretiyle dosya almak için odamıza gelmenizi rica ederiz. 
 

İSMMMO STAJ BİRİMİ 
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